

Pbx: (1) 287 01 44

## ADENDA No 6 INVITACIÓN PÚBLICA FNT-052 DE 2014,"AGENCIA CREATIVA DEL FONDO NACIONAL DE TURISMO

Objeto: Prestar los servicios para crear, planear, conceptualizar, diseñar, producir, monitorear, realizar e implementar las campañas y estrategias de publicidad, comunicación y mercadeo, que apruebe, planee, financie y cofinancie el Fondo Nacional de Turismo Colombia, ya sean impresas, audiovisuales, digitales, promocionales y/o cualquier formato que surgiere,

Con el fín de otorgar un plazo adicional para evaluar documentos jurídicos, técnicos y financieros aportados por los proponentes dentro de la Invitación Pública FNT 052 de 2014, se hace necesario ampliar el **plazo de evaluación** hasta el día **15** de abril de 2014.

Por lo anterior, se procede a modificar el CRONOGRAMA DEL PROCESO, ASÍ:

## Al NUMERAL 2.1. CRONOGRAMA.

El desarrollo del presente proceso de selección, se llevará a cabo dentro de los plazos y términos fijados, en el siguiente cronograma:

ACTIVIDAD			
	Inicial	Final	Lugar
Publicación de convocatoria	26 de febrero de 2014		Portal. www.fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 n° 28-01. P.8
Solicitud de aclaración a los términos	27 de febrero de 2014	4 de marzo de 2014 hasta las 02:00 p.m.	Direction Juridica
Respuesta observaciones a los términos	5 de marzo de 2014	6 de marzo de 2014	Portal. <a href="www.fontur.com.co">www.fontur.com.co</a> <a href="Direction Jurídica">Direction Jurídica</a> <a href="FONDO">FONDO</a> NACIONAL DEL TURISMO Carrera <a href="Talling">Talling</a> <a <="" href="Talling" td=""></a>
Presentación Naturaleza Jurídica y funciones de FONTUR	1 () do marzo		<b>Biblioteca FONDO NACIONAL DE TURISMO</b> Carrera 13 No 28-01. Piso 8
Cierre y entrega de propuestas	26 de marzo de 2014 4:00 p.m		Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 n° 28-01. P.8
Evaluación de propuestas	27 de marzo de 2014	3 de abril de 2014	FONDO NACIONAL DE TURISMO - FONTUR



Pbx: (1) 287 01 44

ACTIVIDAD			
	Inicial	Final	Lugar
Publicación informe de evaluación	15 de abril de 2014		Portal. <a href="www.fontur.com.co">www.fontur.com.co</a> <b>Dirección Jurídica</b> FONDO NACIONAL DEL TURISMO <b>Carrera 13 n° 28-01. P.8</b>
Observaciones al informe de evaluación	16 de abril de 2014	21 de abril de 2014 hasta las 5:00 p.m	l Dirección Turídica
Respuesta a las observaciones presentadas al informe de evaluación		22 de abril de 2014	Portal. <a href="www.fontur.com.co">www.fontur.com.co</a> <b>Dirección Jurídica</b> FONDO NACIONAL DE TURISMO <b>Carrera 13 n° 28-01. P.8</b>
Evaluación Creativa	24 de abril de 2014 a las 2.00 p.m		Biblioteca Fondo Nacional de Turismo F <b>ONDO NACIONAL DE TURISMO</b> Carrera 13 No 28-01 p.8
Selección del contratista	25 de abril de 2014		Portal. <a href="www.fontur.com.co">www.fontur.com.co</a> <a href="Direction Jurídica">Direction Jurídica</a> <a href="FONDO NACIONAL DE TURISMO">FONDO NACIONAL DE TURISMO</a> <a href="Carrera 13 n° 28-01.">Carrera 13 n° 28-01.</a> <a href="P.8">P.8</a>
Suscripción de Contrato	A partir del 28 de Abril de 2014		Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DE TURISMO Carrera 13 n° 28-01. P.8

Bogotá D.C, 14 de abril de 2014

ORIGINAL FIRMADO
PAOLA SANTOS VILLANUEVA

Director Jurídico FONTUR